第12回日本子ども療養支援研究会参加申し込みについてのご案内



①お申込み

下記こくちーずプロのサイトよりお申込みください。

★ハイブリッド開催のため、現地参加と WEB 参加で申し込みページが異なりますのでご注意ください。 現地と配信でプログラム内容も異なりますので、ご案内内容をご確認の上お申込みください。

*現地参加ご希望の方

https://www.kokuchpro.com/event/b179d3d43eca4ad660577da1df7abc6d/



*配信参加ご希望の方

https://www.kokuchpro.com/event/5d875536390e812923487c326f759d0a/



お申込み		
こちらのイベントはハイブリッドイベントとなっております。 オンラインのイベントに参加をご希望の場合は、 <u>こちら</u> よりお申し込	込みくださ	U ₀
(準備中) 2025年6月21日(土) 13:00~2025年6月22日(日)		どちらのページからでもチケ
イベントチケット	1	ット表示の上のこちらのボタ
研究会参加費(一般)	¥5,000	ッド衣小の上の <u>こらら</u> のホタ)
研究会参加費(学生)	¥4,000	ンを押していただくことで、
研究会参加費(一般)+子ども療養支援協会賛助会員2025年度会費	¥8,000	現地⇔配信のページを切り替
研究会参加費(学生)+子ども療養支援協会賛助会員2025年度会費	¥7,000	えることも可能です
研究会参加費(一般)+子ども療養支援協会正会員(CCS有資格者・協会関係者)2025年度会費	¥ 10,000	723 = 23 3112 47

- ① 案内ページ下部の申し込むボタンを選択してください。
- ② 申込者情報(メールアドレス・お名前)のご記入・チケットの選択およびアンケートにご返答の上、申し込むボタンを押してください。
 - ★チケット種別の選択およびメールアドレスの入力にお間違いないようご注意ください。
- ③ 申込者情報にご記入いただいたメールアドレス宛てに振込先情報などが記載されたお申込み完了メールが届きます。
- ★参加申し込み後、研究会に関するご案内は、ご登録いただいたアドレスにこくちーずプロを介して (@kokucupro.com のアドレスから) お送りいたします。お申し込み後に完了メールが届いているかどうかご 確認をお願いいたします。数時間経過しても届かない場合は、お手数ですが本研究会事務局 (ccs.kenkyukai2025@gmail.com) までご連絡ください。
- ※「kokuchpro.com」ドメインからのメールが受信できることをメールの受信設定等でご確認ください。

【参加申し込みは 2025 年 6 月 16 日(月)23:59 までです】

②参加費のお振込み

- ・お申込み完了メールのお申込み詳細の確認ボタンを押し、申込み詳細を開いてください。
- ・メールの案内に沿って、指定銀行口座にご入金ください。ご入金完了後、**お申込み詳細画面の**お支払いが完了 しましたボタンを押してください。ご入金が確認でき次第、ご登録アドレスにお支払い完了メールが届きます。

【お振込みは 2025 年 6 月 18 日(水)15:00 までです】

ご入金の完了をもって参加登録が完了しますので、ご注意ください。なお、ご入金後のキャンセルはできません ので、あらかじめご了承ください。

上記期限までにご入金の完了が確認できない場合は、キャンセルとなりますので、ご注意ください。

- ★お申込み詳細画面の「主催者からのメッセージをメールで受け付ける」のチェックは外さないよう、お願いいたします。抄録集や事務局からのご案内が届かなくなってしまいますので、ご注意ください。
- ★お振込み完了メールは、当日まで消さずに保管していただきますようお願いいたします。

その他の詳細はこくちーずプロのご案内画面をご参照ください。

何かご不明点がございましたら、研究会事務局 ccs.kenkyukai2025@gmail.com までご連絡ください。